
Fedőlap

Az előterjesztés polgármester elé kerül

Javaslat „Dunaújváros helyi építési szabályzatának felülvizsgálata elkészítése, és ha
szükséges Dunaújváros településszerkezeti tervének módosítása” tárgyában meghirdetett

ajánlattételi felhívásokra beérkezett ajánlatok elbírálására

Előadó:     Szabó Imre osztályvezető

Előkészítő: Kárgli Rita - településrendezési vezető ügyintéző

Véleményező     bizottság  : a Pénzügyi, gazdasági és városüzemeltetési bizottság
az Ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság

Az előterjesztés rövid tartalma:  
A  határidőre  beérkezett  ajánlatok  alapján  javaslat  az  ajánlatok  elbírálására,  valamint
szerződéskötésre  „Dunaújváros  helyi  építési  szabályzatának  felülvizsgálata  elkészítése,  és  ha
szükséges Dunaújváros településszerkezeti tervének módosítása” elkészítése tárgyában

Az előterjesztés előkészítőinek adatai:
Osztály neve: Főépítészi, Építésügyi és 
Környezetvédelmi Osztály

Iktatószám: 970-11/2021

Ügyintéző neve: Kárgli Rita Ügyintéző telefonszáma: 25/544-317
Ügyintéző aláírása: Osztályvezető aláírása:

I. Az előterjesztés szakmai felülvizsgálatára vonatkozó adatok:
1. Közbeszerzési szempontú felülvizsgálatára vonatkozó adatok:
Közbeszerzési szempontú felülvizsgálatot végző személy:
Leadás dátuma: Ellenőrzés dátuma:
Észrevétel: Van/Nincs
Amennyiben van:

2. Költségvetési szempontú felülvizsgálatra vonatkozó adatok:
Költségvetési szempontú felülvizsgálatot végző személy:
Leadás dátuma: Ellenőrzés dátuma:
Észrevétel: Van/Nincs
Amennyiben van:

II. Törvényességi ellenőrzésre vonatkozó adatok:
Törvényességi ellenőrzést végző személy:
Leadás dátuma: Ellenőrzés dátuma:
Törvényességi észrevétel: Van/Nincs
Amennyiben van:

Egyéb megjegyzések:



DUNAÚJVÁROS MEGYEI JOGÚ VÁROS POLGÁRMESTERI HIVATALA
Főépítészi, Építésügyi és Környezetvédelmi Osztály
2401 Dunaújváros, Városháza tér 1.
Telefon: (25) 412-211/182, 317, 335
E-mail:   foep@pmh.dunanet.hu                                                                                                          
Szám: 970-11/2021 Tárgy: beérkezett ajánlatok elbírálása
Ügyintéző: Kárgli Rita

Pintér Tamás
Dunaújváros MJV polgármestere
Helyben

Tisztelt Polgármester Úr!

Dunaújváros  MJV  Önkormányzata  Közgyűlése  a  22/2021.  (I.21.) határozatával  döntött
Dunaújváros helyi építési szabályzat felülvizsgálatának tervezőjének kiválasztásáról. A tárgyban
kiírt ajánlattételi felhívásra tett ajánlatok beérkezési határideje 2021. február 8. volt.

Az ajánlati felhívások 3 cégnek lettek kiküldve, melyek közül 1 cég adott érvényes ajánlatot.

TT1 Tanácsadó és Tervező Kft.
képviselő: Nemesánszky Ildikó
székhely: 1121 Budapest, Kakukkhegyi út 9. 
Megnevezés

Ajánlati ár (nettó értékben) 14.500.000,- Ft
Ajánlati ár (bruttó értékben) 18.415.000,- Ft

A meghirdetett  ajánlattételi  felhívásra  az  alábbi  gazdasági  szereplőktől  érkezett  érvénytelen
ajánlat:

Obeliszk Stúdió Kft.
képviselő: Máyer Andrea
székhely: 1056 Budapest, Belgrád rakpart 12.

EKO Építész Kft.
képviselő: Kálmán Kinga
székhely: 1015 Budapest, Csalogány u. 6-10. 6. em.

A beérkezett ajánlatok összesítőjét jelen előterjesztés 1. sz. melléklete tartalmazza. 

Az összesítésnek megfelelően az ajánlattevők közül a legkedvezőbb ajánlatot a TT1 Tanácsadó
és Tervező Kft. (képviselő:  Nemesánszky Ildikó, 1121 Budapest, Kakukkhegyi út 9.) ajánlattevő
adta, bruttó 18.415.000,- Ft ajánlati áron.
A beérkezett ajánlattételi dokumentáció elbírálása során az ajánlattételi felhívásban rögzített teljes
ajánlati ár vehető figyelembe.

Dunaújváros, 2021. február 10.

Tisztelettel:

Szabó Imre 
osztályvezető

Mellékletek: 

1. sz. melléklet: Összegzés beérkezett ajánlatok elbírálásáról

mailto:foep@pmh.dunanet.hu


HATÁROZATI JAVASLAT

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének
…./2021. (II.18.) határozata

„Dunaújváros helyi építési szabályzatának felülvizsgálata elkészítése, és ha szükséges
Dunaújváros településszerkezeti tervének módosítása” tárgyában meghirdetett ajánlattételi

felhívásokra beérkezett ajánlatok elbírálásáról

Dunaújváros Megyei Jogú Város Polgármestere – a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó
egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint – a
képviselő-testület hatáskörében az alábbi döntést hozta:

1) Dunaújváros  Megyei  Jogú  Város  Polgármestere  „Dunaújváros  helyi  építési
szabályzatának  felülvizsgálata  elkészítése,  és  ha  szükséges  Dunaújváros
településszerkezeti tervének módosítása”  tárgyban meghirdetett ajánlattételi felhívásra
beérkezett ajánlatok alapján nyertes ajánlattevőként az alábbi ajánlattevőt jelöli meg:

TT1  Tanácsadó  és  Tervező  Kft. (képviselő:  Nemesánszky  Ildikó,  1121  Budapest,
Kakukkhegyi  út  9.)  nettó  14.500.000,-  Ft  +  ÁFA,  bruttó  18.415.000,-  Ft azaz  bruttó
tizennyolcmillió-négyszázötvenezer forint ajánlati áron.

2) Dunaújváros  Megyei  Jogú  Város  Polgármestere  felhatalmazza  a  Főépítészi,  Építésügyi  és
Környezetvédelmi Osztály vezetőjét, hogy az 1. pontban megnevezett ajánlattevővel kötendő
vállalkozási  szerződést  terjessze  be  aláírásra  és  intézkedjen  a  kötelezettségvállalás
nyilvántartásba vételéről. 

Felelős: Főépítészi, Építésügyi és Környezetvédelmi Osztály vezetője
Költségvetési és Pénzügyi Osztály vezetője 

Határidő: 2021. március 15.

Dunaújváros, 2021. február 18.

  

    Pintér Tamás
polgármester












	Dunaújváros Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala
	Telefon: (25) 412-211/182, 317, 335

	Tisztelt Polgármester Úr!

